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SAĞLIK BAKANLIĞI

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı : E-60438742-929
Konu : 2020 Görevde Yükselme ve Unvan

Değişikliği Mazeret Atamaları Hk.

DAĞITIM YERLERİNE

Sağlık Bakanlığı 2020 Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı ile Bakanlığımız Merkez
ve Taşra Teşkilatında Genel İdarî Hizmetler Sınıfı, Teknik Hizmetler Sınıfı, Sağlık Hizmetleri Sınıfı ve
Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfına ait kadrolara, sınavda başarılı olan personel 26/11/2021 tarihinde
noter huzurunda çekilen kura neticesinde yerleştirilmiştir.

Sağlık Bakanlığı 2020 Unvan Değişikliği Sınavı Duyurusunun Atama Esasları ve Şartları başlıklı
L inci maddesinin beşinci fıkrasında; “Unvan değişikliği sınavı sonucunda atananlar; eş durumu, sağlık
nedeniyle yer değiştirme, öğrenim şartı, engellilik durumu ve can güvenliği nedeniyle yer değiştirmeleri
hariç olmak üzere atandıkları yerlerde en az iki yıl süre ile fiilen görev yapmadıkça iller arası yer
değişikliği talebinde bulunamayacaklardır.” hükmüne yer verilmiştir.

Bakanlığımız Atama ve Nakil mevzuatı ile ilan metninde yer alan mezkûr hüküm göz önüne
alınarak gereksiz yere harcırah ve yolluk ödenmemesi, bu sebeple kamu zararına sebebiyet verilmemesi
ve usul ekonomisi ilkesi çerçevesinde kapsama dahil personelin mazerete dayalı atamalarının
yapılabilmesi için Bakanlık Makamından 06/09/2021 tarihli ve 4117 sayılı olur ile 12/112021 tarihli ve
5145 sayılı olurlar alınmıştır.

Mezkûr olurlar çerçevesinde işlem tesis edilebilmesi için;

1- Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı Sonuçlarının açıklanmasına müteakip çekilen kura
neticesinde yerleşmeye hak kazanan personel, mazerete dayalı atanma talebini halihazırda görevli
olduğu İl Sağlık Müdürlüğüne 30/11/2021 tarihinden 06/12/2021 tarihine kadar mazeret durumunu
tevsik eden belgeleri eksiksiz bir şekilde tamamlayarak yapacaklardır. Bu tarihlerden sonra yapılacak
başvurular kanuni mazeret halleri hariç kesinlikle kabul edilmeyecektir.

2- İl Sağlık Müdürlüklerince toplanan başvurular vakit geçirilmeksizin EBYS üzerinden taratılarak üst
yazı ekinde Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğüne gönderilecektir.

Mazerete dayalı kapsama dahil personelin atama işlemleri;

a) Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfına tabi personel için Sağlık Bakanlığı
Atama Ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinde belirtilen usul ve esaslara göre,

b) Genel İdarî Hizmetler Sınıfına, Teknik Hizmetler Sınıfına tabi personelin ise Sağlık Bakanlığı
Sağlık Hizmetleri Ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı Harici Personelin Atama Ve Yer Değiştirme
Usul Ve Esaslarına İlişkin Yönergeye göre yapılacaktır.

3- Kapsam dahili personelden, Bakanlık Merkez Teşkilatında çalışanların hizmetlerine ihtiyaç
duyulduğuna dair fiilen görev yaptıkları birimlerin disiplin amirlerinden alacakları “Hizmetine ihtiyaç
vardır.” ibareli belgeye istinaden Merkez Teşkilatına görevlendirmeleri atama kararının içinde
Belge Doğrulama Kodu: 5410d57f-1305-412b-ab6f-85fca75c2378      Belge Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/saglik-bakanligi-ebys

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



.

Diğer Hizmet Sınıfları Atama Dairesi Başkanlığı
T.C. Sağlık Bakanlığı Bilkent Yerleşkesi Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı 6001.
Cadde No : 9 ÇANKAYA / ANKARA

Bilgi için: Badegül ARSLAN

Telefon: Faks No: HEMŞİRE

e-Posta: Badegul.Arslan@saglik.gov.tr İnternet Adresi: Telefon No: (0 312) 585 17 95

"Görevlendirilmesi uhdesinde kalmak kaydıyla" ibaresi eklenerek Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü
atama dairelerince yapılacaktır.

4- Yönergeye göre iller arası atama işlemleri İl Sağlık Müdürlüğünce yapılması gereken personelin bu
kapsamdaki atama işlemleri de Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü atama dairelerince yapılacaktır.

5- 663 Sayılı Kanun Hükmünde kararname uyarınca sözleşmeli pozisyonda istihdam edilen, 5258 sayılı
Aile Hekimliği Kanunu uyarınca Aile Sağlığı Elemanı olarak istihdam edilen, Bakanlığımıza bağlı
yurtdışı sağlık tesislerinde görevli olanlar ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa göre ücretsiz izinde
bulunanlar, görevlerinin ya da ücretsiz izinlerinin bitim tarihinden itibaren 7 (Yedi) gün içerisinde
müracaat etmeleri kaydıyla diğer şartları taşımaları halinde atamaları veya görevlendirilmeleri
yukarıdaki usul ve esaslar çerçevesinde yerine getirilecektir.

Bilgilerinizi ve bu çerçevede gereğini rica ederim.

e-imzalıdır.
Mehmet İSLAMOĞLU

Bakan a.
Genel Müdür

EK :
- 06/09/2021 Tarihli ve 4117 Sayılı Onay
- 12/11/2021 Tarihli ve 5145 Sayılı Onay

DAĞITIM :
Gereği :
-A Planı
-81 İl Valiliğine
(İl Sağlık Müdürlükleri)
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